
DIARIO OFICIAL DE ASSIS 
Prefeitura Municipal de Assis-SP 

Diario criado pela Lei Municipal nQ 6293/2017 
www.assis.sp.gov.br  

icp Brasil 

Assis, 12 de setembro de 2022 	 Ano XVIII - Ediçào NQ 3550 	 P 

Extratos 

* ! ASSIS 
Paco Municipal 'l'rof Judith do Oliveira Garcez" 

DEPARTAMENTO DE 	
Socrotaf IC Iftnialpid do Govern.. AdoiIstraca. 

ADMINISTRAQAO 

Extrato do Termo de Fomento n 2  32/2022 

LJNIDADE: MUNIGIPIO DE ASSIS; ORGANIZAçAO DA SOCIEDADE CIVIL - FuNDAçA0 
FUTURO, inscrita no CNPJ sob n 2  03.586.496/0001-15; 
OBJETO: Aquisicäo de velculo para utilização no Servico Socioassistencial de Proteção 
Social Básica - Serviço de Convivéncia e Fortalecimento de VInculos para Adolescentes e 
Jovensde 15 a17 anos; 
DOTAcA0 0RçAMENTARIA: 

02 	 PODER EXECUTIVO 
02 09 	 SECRETARIA MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL 
02 09 02 	 FUNDO M.A.SOCIAL-PROTECAO SOCIAL BASICA 
0&243.0043.1 687.0000 FUNDAQAO FUTURO 
1640 4.4.90.52.00 	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 	 85.000,00 

FONTE DE RECURS002 TRANSFERENCIAS E CONVNIOS ESTADUAIS 
APLICAQAO 500135 EMENDA PAR.DEP.MAURO BRAGATO 

VALOR: R$ 85.000,00 (oltenta e cinco mil reals), oriundos de Emenda Estadual, conforme 
Lei Municipal ne  7.171, de 31 de agosto de 2022; 
Fundamentaçao Legal: Lai Complementar ne  101, de 04 de maio de 2000, na Lei de 
Diretrizes Orcamentarias n 5  6.944, de 06 de julho de 2021, na Lei Orçamentária Anual n 2  
7.039, de 22 de dezembro de 2021, na Lei nQ 13.019, de 31 dejulho de 2.014, no Decret, 
regulameritador ne  7.459 de 12 de janeiro de 2018, na Lei Municipal n 2  7.171, de 31 de 
agosto de 2022 e no processo administrativo n 2  49/2022/DA. 
Assis(SP), em 12 de setembro de 2022. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES 
Prefelto Municipal 

Av. Rul Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - .Assis - SP 

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, alterada pela Lei 0 14.063/2020 


